АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2013                                                                                      № 201
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района  от 04.04.2013 г. № 66 «Об утверждении положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района»
  В соответствии с Решением  Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района №219-02 от 27.09.2013 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района №199-02 от 15.02.2013 года №199-02 от 15.02.2013 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района»
постановляю:

        1.Внести изменения в положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района:
1.1.  В разделе «4.  Стимулирующие выплаты» пункт
«- надбавка за выслугу лет (юрисконсульт);

Надбавка за стаж работы (выслугу лет) устанавливается юрисконсультам дифференцировано в зависимости от стажа работы, дающего право на получение этой надбавки, в следующих размерах»    изложить в следующей редакции:

«- надбавка за выслугу лет (юрисконсульт, программист, специалист по кадрам).

Надбавка за стаж работы (выслугу лет) устанавливается работникам (юрисконсульт, программист, специалист по кадрам) дифференцировано в зависимости от стажа работы, дающего право на получение этой надбавки, в следующих размерах»    далее по тексту.

1.2. Приложения № 1 и 2 к Положению об оплате труда работников, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение

Ревда Ловозерского района                                                            А.К. Мамедов
Приложение N 1

к Положению об оплате труда
работников, занимающим должности,

не отнесенные к муниципальным должностям,

и осуществляющие техническое обеспечение

деятельности администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ УРОВНИ ДОЛЖНОСТЕЙ, ОТНЕСЕННЫХ К ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ КВАЛИФИКАЦИОННЫМ ГРУППАМ

	Квалификационные

уровни
	Должности, отнесенные к

квалификационным

уровням
	Размер минимального
оклада (руб.)

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный

уровень
	Программист
	4292

	Специалист по кадрам

	 Юрисконсульт

 Для работников, не отнесенных к муниципальным должностям и включаемых в штатное расписание администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района устанавливаются следующие размеры повышающих коэффициентов к минимальному окладу по занимаемой должности:

	Квалификационные

уровни
	Должности, отнесенные к

квалификационным

уровням
	Повышающий коэффициент

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный

уровень
	Программист
	До 1,9

	Специалист по кадрам

	 Юрисконсульт

Приложение N 2

к Положению об оплате труда

работников, занимающим должности,

не отнесенные к муниципальным должностям,

и осуществляющие техническое обеспечение

деятельности администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района

РАЗРЯДЫ РАБОТ И ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ПРОФЕССИЯМ РАБОЧИХ
	Разряды работ
	Должности работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих
	Размер оклада

	8разряд
	Водитель
	4089

	1 разряд
	Уборщик служебных помещений
	3461

Для работников администрации устанавливаются следующие размеры повышающих коэффициентов к окладу по занимаемой должности:
	Разряды работ
	Должности работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих
	Повышающий коэффициент

	8 разряд
	Водитель
	 До 1,0

	1 разряд
	Уборщик служебных помещений
	До 0,3